
5. 5.  Brunch
V galerii desítka
Rezervujte si své místo

7. 4. Mezinárodní den 
zdraví
Dopřejte svému tělu relax

str. 1 str. 2str. 1

Škola vaření
Nové jarní termíny

DUBEN S VINAŘSTVÍM – J. STÁVEK

Víno si můžete vychutnat na skleničku nebo si objednat celou láhev. Pokud vám zachutná, můžete si ho odnést i domů. Všechna nabízená 
vína zakoupíte i v našem obchodě.

• Telecí kýta sous-vide s bramborovo-šafránovým pyré a hráškovými lusky

•	 Kuřecí	supreme	s	omáčkou	z	pečených	paprik	a	bramborovými	noky

•	 Vepřový	tomahawk	na	grilu	s	pečenými	cherry	rajčaty	a	listovým	 
	 špenátem	na	šalotce	a	česneku

•	 Pečený	candát	s	květákovým	pyré

•	 Čokoládový	nugát	s	pomerančovým	kaviárem	a	pařížskou	pěnou

•	 Kuchař/ka
•	 Číšník/Servírka

•	 Cukrář/ka
•	 Barman/ka

Každý	měsíc	vám	v	bistru	představujeme	jedno	vinařství

Nabídka vín Stávek v našem obchodě:
Bílá vína 0,15 l 0,75 l
Bílá Frankovka  110 Kč 550 Kč
Sauvignon   105 Kč 520 Kč
Áčko  105 Kč 520 Kč

Růžové víno  0,15 l 0,75 l
Tercie 95 Kč 450 Kč

Červené víno 0,15 l 0,75 l
Bodro 110 Kč 550 Kč

Bistrotékoviny	/	duben
novinynoviny7čerstvé 7 dní v týdnu

PŘEDSTAVUJEME NOVÉ JARNÍ À LA CARTE!

PŘIDEJ SE K NÁM DO TÝMU 

Speciality z à la carte menu podáváme: po–pá od 14:30, so-ne od 11:30

S příchodem jara přichází i naše nové sezónní menu! Představujeme vám 
nové jarní delikatesy, které si zamilujete! Na začátek máme několik tipů od 
šéfkuchaře Honzy Kopeckého, které byste rozhodně měli ochutnat:

Více informací: www.bistrovalachy.cz/vecere-a-la-carte/

Právě hledáte práci nebo se poohlížíte po změně? Zrovna hledáme nové kolegy 
a kolegyně do našeho týmu. Přidejte se k nám a staňte se součástí konceptu 
Bistrotéky Valachy.

Aktuálně máme volné tyto pozice:

Našim zaměstnancům nabízíme práci na hlavní pracovní poměr, odpovídající mzdo-
vé ohodnocení, mzdu vždy řádně a včas na účtu + řada motivujících a hodnotných 
benefitů. Chcete	se	stát	součástí	našeho	týmu?

	Kontaktujte	naši	personalistku	Kateřinu	Strašilovou.									770	156	928												strasilovak@hptronic.cz.

a	staň	se	Bistrotéčanem

Dopřejte si odpočinek při exotické masáži ve Fyzio Garden s novým fit menu

Oslavte s námi Mezinárodní den zdraví 7. 4. a dopřejte si jedinečný zážitek s našimi 

maséry.

Zažijte kouzlo exotické masáže v rukou zkušených rodilých masérů. Je to ideální 

příležitost, jak povzbudit svůj organismus a naladit se na nadcházející jaro plné 

energie a nových začátků.

TIP: Dopřejte si odpočinkový Fit den!
Příjemnou masáž a pak pozdní oběd či večeři v Bistrotéce Valachy. 

Vše za jednu cenu, pod jednou střechou a v prvotřídní kvalitě.

Více informací: www.fyziogarden.cz/masaze/

7.	4.	2024	Mezinárodní	den	zdraví

Přiučte se novým kuchařským dovednostem ve Škole 
vaření! Jarní kalendář je opět plný zajímavých témat, 
a kurz můžete věnovat i jako dárek ve formě poukazu. 
Nenechte si ujít třeba další kurz s michelinským šéfku-
chařem Romanem Paulusem. Nová témata připravila 
také Martina Kynstlerová, vyhlášená cukrářka a vítězka 
soutěže Peče celá země.

Na kurzy vaření vám rádi vystavíme dárkové poukazy. 
Více informací: www.bistrovalachy.cz/skola-vareni/

www.bistrovalachy.cz. 
(Změny vyhrazeny.) 

8. 4.  Indická kuchyně III.

16. 4. Slaně a boubelatě

28. 4.  Neobyčejné zákusky, tak trochu jinak II

9. 5.  Kurz Romana Pauluse

20. 5.  Letní škola grilování II. 

21. 5.  Krok za krokem k božským tartaletkám

22. 5.  Od ucha až po ocásek 

5. 6.  Kouzlo croissantů:  
 Cesta k dokonalému křupání!

11. 6.  Letní škola grilování - Steaky na grilu 

12. 6.  Tajemství makronek

16. 6.  Pečení kvasového chleba

ŠKOLA VAŘENÍ  /JARNÍ TERMÍNY/



Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a našich webových stránkách www.bistrovalachy.cz

Chcete být v obraze a vědět, co se děje v Bistrotéce Valachy? Přihlaste se k odebírání newsletteru na odkaze www.bistrovalachy.cz/odber-novinek 

/bistrotekavalachy/bistrotekavalachy

Zajímá vás, co je u nás nového? 

NEPŘEHLÉDNĚTE V NAŠEM OBCHODĚ
Akční okýnko z obchodu

Oblíbený jogurt 
s novou příchutí kokos

• Nová příchuť oblíbených  
 italských jogurtů Vipiteno 

Vývary Perfect Chefs 
 
• Hovězí vývar tažený 
 12 hodin 

• Kuřecí a zelinový vývar  
 tažený 6 hodin 

• díky těmto třem pomocníkům  
 bude vaření v kuchyni radost

Ananasové lízátko 
v čokoládě s malinami 

• Máte chuť na něco sladkého 
 a zdravého?

Tatarský biftek 

• Hovězí tatarský biftek 
 na domácí tatarák

Master omáčka 
na pizzu a master 
rajčatový protlak
• Jedinečná chuť a vůně  
 rajčat 

• Bez konzervantů

69 Kč69 Kč109 Kč109 Kč39 Kč39 Kč

135 Kč135 Kč 45 Kč45 Kčod 39 Kčod 39 Kč

Zveme vás na květnový brunch! 5. 5.

Konference na téma:

Termín: 5. 5. 2024  /  10:00 - 14:00  /  Cena: 1 590 Kč  /  Dress code: Smart casual  /  Další termíny: 9. 6. 2024
Rezervace:       rezervace@obchodnidum.cz 

TeaVole čaje
330 ml

• V praktickém uzavíratelném  
 balení

• Za studena louhované 
 a s minimálním obsahem  
 cukru

Zveme vás na květnový brunch, který je ideální příležitostí k oslavě narozenin, svátku nebo jednoduše k setkání s přáteli 
a užití si výborného jídla. Přijďte strávit příjemnou neděli v našem prostředí a vychutnejte si širokou nabídku snídaňových, 
obědových i dezertních specialit, připravených našimi kuchaři a cukrářkami. 

Na brunchi nebudou chybět ani vyhlášené dezerty našich cukrářek, sýry, káva, moravská vína, sekty a nealko nápoje – a to 
všechno v ceně. 

Brunch doplní:

V Galerii Desítka se koná výjimečný seminář se zajímavými 
osobnostmi, které budou hovořit nejprve v samostatných 
vystoupeních a na závěr společně v panelové diskusi vedené 
moderátorem Petrem Horkým.  

Účinkující:

 • Václav Cílek (geolog, esejista a vědec)

 • Dana Drábová (předsedkyně Státního ústavu 
  pro jadernou bezpečnost)

 • Nora Vlášková (psychoterapeutka)

• ochutnávka moravských vín    •  ochutnávka sýrů    •  živá hudba

V neděli k nám do bistra 
na rodinný pekáč!

Zastavte se k nám na příjemný rodinný oběd. Vedle 
poledního menu a specialit ze sezónního menu vám 
rádi v neděli připravíme i rodinný pekáč. 
V dubnu se můžete těšit:
 • Králík na slanině se šťouchanými brambory, 
  s kopřivami, cena 1490 Kč 

Pekáč je vhodný pro 4 osoby, počet porcí lze přizpů-
sobit. Pekáč je nutné předem objednat nejpozději do 
čtvrtku do 8:00 téhož týdne. 
Objednávejte u obsluhy nebo na     +420 577 055 444 
a na        info@bistrovalachy.cz. 

Více informací na našem webu www.bistrovalachy.cz 

Catering na objednávku
Víte, že si u nás můžete objednat občerstvení na oslavu 
či jinou příležitost? 

Rádi vám připravíme:

• Obložené chlebíčky (lososové, pařížské, sýrové)

• Kanapky (s uzeným lososem, s gorgonzolou, 
 s červenou řepou a další)

• Žitné chlebíčky (caprese, pastrami, avokádo a další)  
• Objednávat můžete osobně v našem obchodě nebo  
 na pekařském pultu
Více na www.bistrovalachy.cz/catering-na-vasi-oslavu/

JAK SE Z TOHO NEZBLÁZNIT. 

co se děje se světem? 

Termín: 20. 4. 2024, 15:00 – 19:00

Hlavním partnerem konference jsou vzdělávací webináře 
SOCRATO.CZ. Akce se koná v rámci XXVIII. ročníku festivalu 

Neznámá Země 2024. Předprodej vstupenek od 1. dubna.


